ПРИКАЗ

.N'!! -----!:~:;,.___·---=!f=------
" ~~· C/#iqZ--~ 2

г. Москва

О временном запрете использования помещения Г-105а

В соответствии с требованиями гл. 1.7 Правил устройства электроустановок, в
связи с аварийной ситуацией, созданной в результате прорыва трубы и последующего

затопления помещения Г-105а, руководствуясь п. 4.23 Устава ФГБОУ ВО «НИУ

«МЭИ»,

приказываю:

1. Категорически запретить:

1.1. использование помещения Г -1 05а в рамках учебного и производственного
процесса до проведения в нем капитального ремонта;

1.2. проведение электромонтажных работ и монтажа лабораторного комплекса

насосного оборудования кафедры ГГМ в помещении Г -1 05а до обследования данного
помещения службами ОГЭ и ОГМ;

1.3. доступ работникам и обучающимся в помещение Г-1 05а, за исключением

служб ОГЭ и ОГМ.

2. Директору ИГВИЭ Шестопаловой Т.А. и заведующему кафедрой ГГМ

им. В.С . Квятковского Волкову А.В. довести данный nриказ до работников

nодразделения.

3. Ответственность за допуск работников ИГВИЭ в помещение Г-105а

возложить на заведующего кафедрой ГГМ им. В.С. Квятковского Волкова А.В.

4. Начальнику отдела охраны труда и техники безоnасности

Филимонову С.В. ознакомить посредством СЭД Шестоnалову Т.А. и Волкова А.В. с

настоящим приказом.

5. Контроль за исnолнением приказа оставляю за директором ИГВИЭ

ШестопаловойТ.А.

Проректор по модернизации

имущественного комплекса

и правовой работе Е.Н. Леймаи